
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3966

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 09:07:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2024 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PASTAS PORTA DOCUMENTO
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 06/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09fb3bbf0d269f33e492ac6bb44db945.pdf

